

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

เดือน สิงหาคม พ.ศ.2560

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมฝ้าเพดาน อาคารอเนกประสงค์ ศพด.คอกช้าง

สถานที่ก่อสร้าง ศพด.คอกช้าง ม.5 ต.ปากแพรก อ.ดอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี

รายละเอียดโครงการ ซ่อมแซมฝ้าเพดานตามรายละเอียดที่กำหนด

คำนวณราคา เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	30,460.00	1.3074	39,823.40	
	เงื่อนไขการใช้ Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			39,823.40	
	คิดเพียง			39,800.00	
	ตัวอักษร (-เงินสามหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน-)				

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

(นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดี)

ลงชื่อ

ตรวจ

(นายเสกสรรค์ สุทธิช่วย)

ลงชื่อ

เห็นชอบ

(นายสุทัศน์ จินวงศ์)

ลงชื่อ

อนุมัติ

(นายปราโมทย์ เพชรรัตน์)

๒๔ พระราชทานเพลิงศพ **พระยาสุรเสนาบดี**

แบบ ป ๕4 แผ่นที่... 1

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ชื่อนายช่าง ตำแหน่ง หน่วยงาน ศพด. คอกช้าง

ขอโครงการ/งบประมาณ ขยะและขยะอันตราย
สถานีก่อสร้าง บ้านคอกช้าง ม.5 ตำบลปากแพรก อำเภอตอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

[illegible]

แบบเลขที่.....

คำนวณราคาโดย นายสุทธิลักษณ์ ชมะวักดี นายช่างโยธาชำนาญงาน				เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานติดตั้งฝ้าเพดาน							
	- วัสดุฝ้าเพดานส่วนหัวขั้วชุด(รีดก่อง)	60	ตร.ม.	-		25.00	1,500.00	1,500.00
	- ติดตั้งฝ้าเพดานอิมเบอร์พท 9 มม.	60	ตร.ม.	266.00	15,960.00	75.00	4,500.00	20,460.00
	ขนาด 1.20x2.40 มม.โครงคร่าวเหล็กขนาด 0.60 มม.							
	- ถอดข้อร้อยติดตั้งใหม่จนครบเส้นหลังคา	1	งาน	2,500.00	2,500.00	1,500.00	1,500.00	4,000.00
	- ฝ้าสีฟ้าเพดาน	60	ตร.ม.	35.00	2,100.00	40.00	2,400.00	4,500.00
	รวมค่าวัสดุและแรงงานต้นทาง							9,363.40
	Factor F 1.3074							39,823.40
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด							39,800.00
	ขอใช้งบประมาณ							